
České vysoké učení technické v Praze, Masarykův ústav vyšších studií

Časový plán zápisů 

do letního semestru (LS) akademického roku 2015/2016 
pro studenty bakalářských a magisterských studijních programů 

1. Zápisy do LS 2015/2016 budou probíhat v období od 8. února 2016, 8.00 h do 21. února 2016, 
24.00 h. 

2. Zápis do hodin tělesné výchovy bude otevřen 8. února 2016 od 8.00 h a na letní kurzy 1. března 
2016 od 8.00 h na webových stránkách Ústavu tělesné výchovy a sportu ČVUT. 

3. Nabídka předmětů dle DČPS a PVP dle Vyhlášky koordinátora pro studijní záležitosti č. 1/2016, 
č.j. 5/16/32911/andr, čl. 2 odst. 2, bude otevřena již od 25. ledna 2016, 8.00 h. 

4. Dodatečný zápis do semestru mimo stanovený termín lze uskutečnit v období od 22. února 2016 
do 4. března 2016 v úředních hodinách studijního oddělení za poplatek 500 Kč dle Příkazu 
rektora č. 6/2015 úhrady za mimořádné a nadstandardní administrativní úkony pro akademický 
rok 2015/2016. 

5. Změny ve skladbě studijních předmětů lze provádět po zahájení LS 2015/2016, v období 
od 22. února 2016 do 4. března 2016 zdarma na studijním oddělení v době úředních hodin. 

6. Od 5.března 2016 se všechny předměty studenta zapsané v IS KOS stávají závaznými. 
7. Studentům nezapsaných do 4. března 2016 bude studium ukončeno podle § 56 odst. 1 písm. b) 

zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon 
o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a čl. 34 odst. 7 písm. b) 
SZŘ. Na postup při rozhodování v této věci se vztahuje § 68 zákona. Rovněž bude takto studium 
ukončeno studentovi, který ve stanoveném termínu neuzavřel zápis do semestru. 

Ing. Pavel Andres, Ph.D., ING.PAED.IGIP 
koordinátor pro studijní záležitosti

http://www.utvs.cvut.cz
https://www.cvut.cz/sites/default/files/content/e83e5ae9-5acf-476f-b5bc-fef1aba27697/cs/20151110-uhrady-za-mimoradne-a-nadstandardni-administrativni-ukony-pro-rok-201516.pdf

